［この件に関する問い合わせ先］

公益社団法人日本農業法人協会 総務担当：山中・濱口・加藤・佐伯

電話：03-6268-9500 ＦＡＸ：03-3237-6811 e-mail：soumu@hojin.or.jp

2日法協発第 131号

令和３年２月 10日

会 員 各 位

公益社団法人日本農業法人協会

会 長  山 田  敏 之

（公 印 省 略）

第 41回総会（臨時）の開催 及び 縮小開催に伴う委任状又は議決権行使書の提出について

（お願い）

 当協会の事業運営につきましては、日頃より特段のご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、標記総会の開催につきましては、去る１月 27日付「２日法協発第 121号」にて事前連絡の通り、縮

小開催することとし、本日理事会において、提出議案が決定されましたので、ご連絡いたします。

つきましては、議案を当協会ホームページの「インフォメーション」に参考書類とともに掲載しております

ので、ご確認の上、別紙「出欠・議決権行使届出書」（以下、届出書）（※１）の該当箇所に記入し、当協会

宛て FAX（03-3237-6811）またはメール（soumu@hojin.or.jp）にてお送りください。

会員の皆様に出席の自粛をお願いしていることから、書面で過半数のご回答が必要となります。お手

数をおかけいたしますが、届出書のご提出について、皆様のご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げ

ます。

記

１．日 時：令和３年３月１日（月）13：15～13：45

２．場 所：中央労働基準協会ビル ４Fホール

東京都千代田区二番町 9-8 中央労働基準協会ビル４階（電話：03-6268-9500）

３．議 事

 第１号議案 理事の補充・選任に関する件（案）

４．その他

※１「届出書」の記入・提出について

    ○（１）代理人への委任、（２）書面での行使、のいずれかをお選びください。

   （１）代理人へ議決権を委任する場合 ⇒ 「委任状」の提出 ⇒ 届出書㋐欄の記入

別紙 届出書の㋐欄にご記入の上、当協会まで FAX またはメールにてご送付ください。なお、代

理人名をご記入いただく際の注意が欄外にありますので、ご参照ください。

   （２）書面で議決権を行使する場合 ⇒ 「議決権行使書」の提出 ⇒ 届出書㋑欄の記入

当協会ホームページ「インフォメーション」に議案と参考書類をアップロードしています。内容をご

確認いただき、別紙 届出書の㋑欄にご記入の上、当協会まで FAX またはメールにてご送付く

ださい。なお、届出書はホームページからもダウンロードできますので、ご利用ください。

mailto:soumu@hojin.or.jp